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WITAMY W
II LICEUM

Jak było w IILO?

Serdecznie witamy Was w
II Liceum w Lesznie na
DRZWIACH OTWARTYCH 2011.

Chcesz poznać więcej osób z
II Liceum, podpytać ich

jak w Koperniku?
DZIAŁAJ!

1/ załóż konto na
www.edukonto.pl

2/ wejdź na BOISKO SZKOLNE
(zakładka kontakt)
3/ pytaj o osoby z
EDU BRACTWA

TYLKO NA DRZWIACH OTWARTYCH 2011
Pokonaj Tomka Siwarskiego, wielokrotnego
zwycięzcę DYNA DAY, w grze Dyna Blaster.
O szczegóły pytaj osób z profilu MAT-INF!

Ostatnie 22 wydania miesięcznika DILL
znajdziesz na stronie:

www.IILO.leszno.pl/gazetka

15 lutego w głównym korytarzu nad naszymi głowami pojawiło się wiele
białych kartek z odciśniętymi czerwoną farbą dłońmi. Wszystko za sprawą
szkolnej grupy Amnesty International, którzy postanowili zorganizować w
szkole III już edycji Red Hands Day. Moment odciśnięcia dłoni z farbą
przysporzył uczniom Kopernika wiele zabawy, ale przyświecał temu bar-
dzo poważny cel: sprzeciw wobec wykorzystywania dzieci jako żołnierzy
w konfliktach zbrojnych. Podpisane dłonie będą wysyłane do organizacji
Red Hand Day, a stamtąd wysyłane do krajów, które nie przestrzegają za-
kazu wykorzystywania dzieci jako żołnierzy, aby zwrócić uwagę ich rzą-
dom na nie przestrzeganie tego zakazu. Akcja spotkała się z dużym
zainteresowaniem ze strony zarówno uczniów jaki i nauczycieli. Udało się
zebrać około 400 odciśniętych dłoni.

AGATA DREWNIAK I AGNIESZKA KRZELOWSKA

fot. Kaja Nitecka

TYLKO W KLASIE MAT-INF
poznasz prawdziwy smaczek informatyki

EduKontakt.pl
Boisko Szkolne

turniej
DynaDay

bractwo
kreatywne

forum internetowe
dla uczniów IILO

gazetka
szkolna

Uczennica klasy 3a: Studniówkę tra-
dycyjnie rozpoczęliśmy polonezem, który,
wbrew naszym obawom, wyszedł całkiem
nieźle. Po toaście i pamiątkowych zdjęciach
zaczęła się zabawa, trwająca do godziny 3.
Dzięki pięknemu wystrojowi, interesującej
części artystycznej i niepowtarzalnej atmo-
sferze, panującej wśród uczniów naszej
szkoły, była to niezapomniana noc. Zarówno
studniówkę, jak i całe 3 lata liceum będę
wspominać bardzo dobrze, przede wszyst-
kim dzięki ludziom, których tu poznałam.

Uczeń klasy 3f: Studniówka - wrażenie
powalające. Wiele nerwów przed imprezą
związanych z przygotowaniami do poloneza
zaowocowało świetnym efektem na samej
imprezie, co przełożyło sie na przednią za-
bawę na sto dni przed maturą. Klimat, który
stworzyła 3d swoją dekoracją pozwalał na
zapomnienie o szkole, nauce, maturze i in-
nych bzdurach. Mogliśmy się bawić i tak też
wszyscy robiliśmy. Naszą studniówkę trzeba
zaliczyć do tych udanych, niezapomnianych
imprez. Po wyjściu z IILO najbardziej będzie
mi brakować czasu spędzonego wśród in-
nych uczniów na przerwach. Wtedy właśnie
szkoła jest tym dobrym miejscem, gdzie
można rozmawiać na naprawdę ważne te-
maty, typu plany na weekend- gorzej myśleć
w ten sposób gdy po dziewięciu godzinach
lekcji głodny i zmęczony maturzysta wraca
do domu i stwierdza, że w zasadzie te dzi-
siejsze lekcje to był luz w porównaniu z tym
czego sam musi się nauczyć do maja. Jed-
nak są też plusy - gdy już skończymy naukę,
będziemy mieli satysfakcję przeżycia w naj-
bardziej prestiżowym LO w Lesznie.

Uczennica klasy 3a: Studniówkę roz-
poczęliśmy polonezem (dość awangardo-
wym), który spotkał się z aprobatą
zebranych gości (ku zaskoczeniu nas sa-
mych). Po części oficjalnej przystapiliśmy do
spożywania specjałów ze szkolnej stołówki.
Po wykonaniu wspólnych zdjęć rozpoczęła
się wyśmienita zabawa z zespołem Holi-
days. Około godziny 22 klasa 3g zaprezen-
towała fantastyczną cześć artystyczną

rodem z centrum Paryża, wzruszający ta-
niec, śpiew oraz prezentacja ze zdjęć klaso-
wych, która pozwoliła wspomnieć nam
wspólnie spędzone lata. Klasie 3D należą
się wyrazy szacunku za zaangażowanie i
ciężka pracę. Obcasy pozdzierane, krawaty
rozwiązane, zabawa do godziny 3 nad
ranem tak w skrócie można podsumować
tegoroczną studniówkę, którą uważam za
bardzo udaną. Będzie mi brakowało: ochro-
niarzy i sprzątaczek i pana Stefana, bułek z
jajem. matematyki na 8 i 9 lekcji, pana Ra-
chwała, pewnego miejsca za salonem fryz-
jerskim, maratonu filmowego. kończenia
zajęć w piątki o 11.20, biwaków wolontariatu,
uświadamiania przez nauczycieli/kę że JES-
TEM CUDEM!, mimo wszystko biologii z p.
Małuszek, dźwięków dochodzących ze
Smoczyka,, wielu wspaniałych ludzi których
udało mi się poznać przez 3 lata.

Uczeń klasy 3d: Studniówka rozpo-
częła się o godzinie 18 polonezem, który ob-
serwowali nietańczący uczniowie oraz grono
pedagogiczne. Po tym nastąpiły przemowy
nauczycieli oraz dyrektorstwa. Następnie
Rada Rodziców w imieniu klas 3 przekazała
szkole jakiś podarunek. Później nastąpiło
uroczyste otwarcie studniówki przez wycho-
wawców klas 3 którzy przecinali symbo-
liczną wstęgę. Następnie klasy po kolei
udawały się na symboliczne zdjęcie gru-
powe. Później był obiad, a następnie rozpo-
częła sie wyśmienita zabawa przy muzyce
zespołu Holidays. O godz. 22 nastąpiła
część artystyczna. Aula była przystrojona na
temat “Paryż nocą”. Zabawa trwała do godz
3 30 i prawie wszyscy bawili się do końca.
Wychodząc z IILO będę w szczególności
tęsknił za przyjaciółmi, których tu poznałem.
Również za koleżankami i kolegami z klasy,
za specyficznych klimatem tej szkoły. Mimo
wszystko za nauczycielami oraz za wspól-
nym graniem w siatkówkę. Za wspólnymi
wypadami.

KLAUDIA ZYGUŁA, 2A

Trzecioklasiści zdali nam krótkie relacje ze studniówki i opisali czego tak na-
prawdę będzie im brakować po wyjściu z IILO.

DILL WITA GIMNAZJALISTÓW!


